
Об итогах районного  

конкурса «Воспитатель года – 2022»  

 

На основании приказа отдела образования администрации Данковского 

муниципального района Липецкой области от 02.03.2022 г. № 101 «О 

проведении районного конкурса «Воспитатель года – 2022» был проведен 

конкурс. В мероприятии приняли участие 6 воспитателей из 6 учреждений 

дошкольного образования. Победителем конкурса стал воспитатель из 

Детского сада №3.  

приказываю: 

 

1. Наградить грамотами отдела образования администрации Данковского 

муниципального района воспитателей, занявшие 1, 2, 3 места в конкурсе. 

2.  Рекомендовать руководителям учреждений дошкольного образования 

изыскать возможность премирования воспитателей, показавших высокие 

результаты. 

3. Солдатовой Анне Михайловне, заведующему Детским садом №3, 

направить Перевезенцеву Елену Юрьевну, воспитателя, на областной этап 

конкурса.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. начальника                                                               

отдела образования                                                                      О.А. Дымова 

Тонких А. А.  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

  

П Р И К А З 

 

               21.03.2022 г. 

 

 

г. Данков  
                                                   № 137 а 


